
 

Кешенді жоспарды іске асыру туралы 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті дамыту бойынша 

«№34 «Ақ бидай» балабақшасы» МКҚК-ның 2023 жылға  

Есебі  

 
 

       Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың бекітілген 

кешенді жоспарына сәйкес «№34 «Ақ бидай» балабақшасы» МКҚК-да келесі 

іс-шаралар жүргізілді: 

 

1. Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

саласындағы қолданыстағы Заңнамасының мониторингі туралы 

 

    Балабақшада сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы 

Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына жүйелі түрде 

мониторинг жүргізіледі. 

 

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жоспарын іске асыру 

шаралары туралы. 

 

     Ұйымның және оның қызметкерлерінің Қазақстан Республикасының 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Заңнамасын сақтауын 

қамтамасыз ету, сондай-ақ балабақшада сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

шаралардың орындалуын бақылау мақсатында комплаенс қызметі құрылды 

жұмыс істейді. Комплаенс қызметінің қызметін жүзеге асыру үшін Ереже 

әзірленген болып, лауазымдық нұсқаулықтар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс қызметі бойынша іс-шаралар жоспары әзірленді. «№34 «Ақ бидай» 

балабақшасы» мемлекеттік қазыналық кәсіпорнында сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл жоспарының орындалуы туралы комплаенс қызметінің есебі 

әр тоқсан сайын балабақшаның сайтында жарияланады. 

 

3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру шаралары 

туралы: 

 

       Балабақшаның https://34-akbidai.balabaqwasy.kz/ интернет-ресурсында 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» бөлімі бар, онда оқу жылына 

арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жоспары, Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-шаралар, бекітілген Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

стандарт, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы нормативтік 

құқықтық актілер (оны веб-сайтқа кірушілердің әрқайсысы оқи алады), 

сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша 

талдамалық есеп, комплаенс қызметінің жұмыс жоспары. 



      Сонымен қатар, балабақшаның барлық интернет-ресурстарында (веб-сайт, 

Instagram, Facebook), сондай-ақ ақпараттық стендте орналастыру арқылы 

қызметкерлер сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша 

жадынамалармен, көрнекі және оқу құралдарымен, кітапшалармен танысады. 

      Балабақшалардағы сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және жолын кесу 

бойынша тұрақты негізде семинарлар өткізіліп тұрады. Ата-аналар мен 

қызметкерлерден жөндеу жұмыстарына, жиһаз, құрал-жабдықтар сатып алуға, 

үй-жайларды тазалауға, педагогикалық ұжымға сыйлықтар беруге, 

аттестацияға, мерекелік іс-шараларға және басқа да мақсаттарға ақшалай 

қаражатты мәжбүрлеп жинауға қатаң тыйым салынатындығы жөнінде 

түсіндірме әңгімелер жүргізілуде, қызметкерлер де таныстырылды. еншілес 

ұйым басшысының «Қаражат жинауға тыйым салу туралы» бұйрығы. Тұрақты 

негізде барлық қажетті ақпарат топтық ата-аналар чаттарында 

орналастырылады. 

 

4. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу жөніндегі 

шараларға қатысты: 

 

        «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» 2015 жылғы 18 

қарашадағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес Қазақстан 

Республикасы Агенттігі төрағасының бұйрығымен бекітілген Сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің үлгілік қағидалары 

мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

туралы 2016 жылғы 19 қазандағы № 12 «Ақ бидай» балабақшасы» мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорнының жұмыс тобы басшысының 2023 жылғы 23 

маусымдағы № 34 бұйрығымен жасалған 60/1 қаулысымен 2022 жылғы 1 

шілдеден 2023 жылғы 30 маусымға дейінгі кезеңге сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізілді және балабақша қызметіндегі сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау нәтижелері бойынша талдамалық есеп 

жасалды. Бұл аналитикалық есеп пен сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мониторинг туралы есеп балабақша сайтында орналастырылған. 

 

5. Мемлекеттік сатып алу және бюджет заңнамасын сақтау саласындағы 

шаралар туралы: 

        

            «Ақпаратқа қол жеткізу туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 

талаптарына сәйкес балабақшаның интернет-ресурсында «Мемлекеттік сатып 

алу» бөлімі жұмыс істейді, онда мемлекеттік сатып алу жоспарлары мен 

мемлекеттік сатып алу саласындағы нормативтік құқықтық актілер 

орналастырылады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат шеңберінде 

техникалық ерекшеліктерді және сатып алу рәсімдерінің барысы мен 

нәтижелері туралы ақпаратты талдау арқылы мемлекеттік сатып алу 

рәсімдерінің мониторингі тұрақты негізде жүзеге асырылады. 2023 жылға 

жүргізілген мониторинг барысында бұзушылықтар анықталған жоқ, 



мемлекеттік сатып алу Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 

жүзеге асырылады. 

 

6. Басшылар мен қызметкерлердің кірістер туралы декларацияны 

уақтылы тапсыруын қамтамасыз ету мәселелері бойынша. 

 

        Балабақша меңгерушісі, қызметкерлері және олардың жұбайлары 

белгіленген мерзімге сәйкес табыстары туралы декларация тапсырды. 

Декларацияны тапсыру туралы куәлік жеке ісінде сақталады. 

 

1. Мемлекеттiк бiлiм беру ұйымдарының бiрiншi басшылары мен 

педагог қызметкерлерiнiң лауазымдарына тағайындау, 

лауазымдарынан босату қағидаларына сәйкес қызметкерлердi 

жұмысқа қабылдау заңдылығын қамтамасыз ету мәселелерi бойынша 

 

        2023 жылдың қараша айында білім басқармасы Әдістемелік орталықпен 

бірлесіп Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 

21 ақпандағы № 57 бұйрығына сәйкес мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына 

педагогтарды жұмысқа қабылдау мониторингін жүргізді. Мемлекеттік 

ұйымдардың бірінші басшылары мен педагог қызметкерлерін лауазымдарға 

тағайындау, қызметтен босату қағидаларын бекіту туралы». Мониторинг 

нәтижелері бойынша қызметкерлерді жұмысқа қабылдау конкурстық рәсімдер 

арқылы мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші басшылары мен 

оқытушыларының лауазымдарына тағайындау, лауазымдарынан босату 

Қағидаларына қатаң сәйкестікте жүзеге асырылатыны анықталды. 

Конкурстық рәсімдерді өткізу туралы қажетті ақпарат ұйымның веб-сайтында 

орналастырылған. Бос жұмыс орындары туралы ақпарат «Еңбек» электронды 

еңбек биржасында да орналастырылған. 

 

 

«№34 «Ақ бидай» балабақшасыны МКҚК 

меңгерушісі:                                                                  Н. А. Бадакова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


